CENIK ENODNEVNEGA BIVANJA 2016 / PRICE LIST 2016 - SHORT STAY RATE (30 % vecje cene)

SOBE/TERMIN
ROOMS/PERIOD

POMLAD/SPRING

01.04. - 21.04.
02.05. - 26.05.

22.04.-01.05.
27.05. - 16.06.

17.06. - 30.06.

POLETJE/SUMMER

01.07. - 21.07.
22.08. - 05.09.

JESEN/AUTUMN

03.10. - 04.12.

12.09. - 02.10.

21.03.-31.03.
05.12.-22.12.

10.01. - 11.02.
29.02.-03.03.
07.03. - 16.03.

ZIMA/WINTER

12.02. - 28.02.

03.01. - 09.01.

Jakova soba

Jaka's room
1 postelja/bed

Soba tete Silve

Aunt Silva's room
3 postelje/beds

Soba tatka Janeza

Tatek Janez's room
francoska postelja za 2
osebi/french bed for 2 persons

Soba mame Marije

Mama Marija's room
4 postelje/beds

Stanovanje deda Franca
Grandpa Franc's

Apartment
3+1 postelje/beds

48,1 52

1118 137,8

96,2 109,2

140,4 1716

101,4 124,8

58,5

137,8

117

1716

124,8

61,1

150,8

123,5

182

132,6

45,5 45,5

109,2 117

83,2 104

145,6 140,4

105,3 101,4

50,7

110,5

96,2

153,4

136,5

61,1

137,8

109,2

166,4

150,8

61,1 74,1

143 176,8

117 136,5

176,8 208

128,7 156

MINIMALNO
BIVANJE
MINIMUM STAY

Legenda/Legend:
najvisja sezona
visja sezona
visoka sezona
nizka sezona
nizja sezona
najnizja sezona

Cene so na sobo na noé, zaijtrk je vkljuéen v ceno. Prices are per room per night, breakfast s included in the price.

Cene se lahko brez predhodnega opozorila kadarkol spremenijo. Prices can be changed without prior notice.

Turisticna taksa ni vkljuéna v ceno. Tourist tax is not included in the price




CENIK ENODNEVNEGA BIVANJA 2017 / PRICE LIST 2017 - SHORT STAY RATE (30 % vecje cene)

SOBE/TERMIN
ROOMS/PERIOD

POMLAD/SPRING

03.04. - 20.04.
02.05. - 25.05.

21.04.-01.05.
26.05. - 15.06.

16.06. - 29.06.

POLETJE/SUMMER

30.06. - 20.07.
21.08. - 04.09.

JESEN/AUTUMN

02.10. - 30.11. 11.09. - 01.10.

09.01. - 09.02.
27.02.-02.03.
06.03. - 15.03.

20.03. - 02.04.
01.12.-21.12.

ZIMA/WINTER

10.02. - 26.02.

02.01. - 08.01.

616+

Jakova soba

Jaka's room
1 postelja/bed

Soba tete Silve

Aunt Silva's room
3 postelje/beds.

Soba tatka Janeza
Tatek Janez's room

francoska postelja za 2
osebi/french bed for 2 persons

Soba mame Marije

Mama Marija's room
4 postelje/beds

Stanovanje deda Franca
Grandpa Franc's

Apartment
3+1 postelje/beds

48,1 52

111,8 137,8

96,2 109,2

140,4 171,6

101,4 124,8

58,5

137,8

117

171,6

124,8

61,1

150,8

123,5

182

132,6

45,5 45,5

109,2 117

83,2 104

145,6 140,4

105,3 101,4

50,7 61,1

110,5 137,8

96,2 109,2

153,4 166,4

136,5 150,8

61,1 74,1

143 176,8

117 136,5

176,8 208

128,7 156

MINIMALNO
BIVANJE
MINIMUM STAY

Legenda/Legend:
najvisja sezona
visja sezona
visoka sezona
nizka sezona
nizja sezona
najnizja sezona

Cene so na sobo na noé, zaijtrk je vkljuéen v ceno. Prices are per room per night, breakfast is included in the price.

Cene se lahko brez predhodnega opozorila kadarkoli spremenijo. Prices can be changed without prior notice.

Turisticna taksa ni vkljuéna v ceno. Tourist tax is not included in the price




